AZP/PN/34/2012

 Lublin, dn. 29.11.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do wykrywania i identyfikacji dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 12 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 11
Czy Zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu ważności dostarczonych odczynników przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?
Odpowiedz
Nie, Zamawiający nie wymaga takiego wsparcia.

Pytanie nr 2 dot. części 7

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do oznaczenia kortyzolu w ślinie zawierający 7 roztworów standardów o następujących stężeniach:
Standard 0: 0 ng/ml

Standard 1: 0.5 ng/ml

Standard 2: 1 ng/ml

Standard 3: 5 ng/ml

Standard 4: 10 ng/ml

Standard 5: 20 ng/ml

Standard 6: 100 ng/ml

przy czym pozostałe parametry tak jak w SIWZ?

Odpowiedz
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Dr inż. Henryk Bichta
Kanclerz UP
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